
 

 

Via G. Duranti, 93 
06125 Perugia 
 

  

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
Segreteria Didattica 

Tel:  +3975 585 3600 
 Tel:  +3975 585 3653 
 Tel:  +3975 585 3657-3652-3949-3686-3688 FAX 3654 
 Tel:  +3975  585 3605-3603-3604 

 

Dipartimento di Ingegneria 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

  

      D.D. n. 156/2020 

 
 

Il Direttore  
 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta del 

28.10.2020 che autorizza la spesa e l’emissione del bando per l’attribuzione di n. 1 

borsa di studio per attività di ricerca post laurea dal titolo “Analisi di 

caratterizzazione di digestato liquido e syngas prodotto da scarti alimentari” 

per lo svolgimento di attività presso il Dipartimento di Ingegneria; 

Vista la comunicazione del prof. Francesco Fantozzi concernente la commissione 

giudicatrice del concorso per l’attribuzione di detta Borsa di Studio; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa D.D. n. 143/2020 del 09/11/2020 pubblicato 

in data 09/11/2020; 

 
DECRETA 

 
di nominare la commissione giudicatrice delle procedure per l’attribuzione di quanto 

sopra richiamato, come di seguito indicato: 

 
prof. Francesco Fantozzi   P.A.   Presidente 

prof. Gianni Bidini  P.O.  Membro 

prof.ssa Cinzia Buratti  P.A.  Membro 

prof. Michele Battistoni  P.A.  Membro supplente 

prof. Andrea Panfilo Ottaviano Ric.t.d.  Membro supplente 

 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

Perugia, 26/11/2020 
 
 
        
       Il Direttore 
       F.to prof. Ermanno Cardelli 


